아게라장 : 401, 242, 6703(공항버스 KAL 리무진) • 외피라알 팰리스 서울 호텔 앞 • 세관와 : 401, 3414	→ H
의 630m, 10분소요	
• (7호선) 분당선 강남구청역 2번출구:	
• (기호선) 화동역 1번출구: 약 380m, 5분 소요	합인
048 코주엄 두남당 사울사 울사 스타 161 : 02-3440-8000	8페의 5 트
世界に を を を を を を を を を を を を を	
尼	引V공

()	그 전운히 미오	다 되음이	곰	Ł
	이메등		호 대 도	
			누	₹
	이 사		田の	俗

NSC ILE

E-mail: knmd1594@daum.net Tel: 02-720-1594 Fax: 02-737-6531 내한신경근육질환학회 사무국

E-mail (knmd1594@daum.net)로 보내주십시오. 후 상শ 사용내(참 법생용)

지생(수) 등 23일 (수) 10월 23일 (수)

いること



합동 추계집담회

일시: 2019년 10월 25일(금) 18:20 ~

장소: 임피리얼 팰리스 서울 6층 Merak Hall

I-N-V-I-T-A-T-I-O-N

대한신경근육질환학회, 대한통증자율신경학회 회원 여러분, 그동안 안녕하셨습니까?

무더위의 끝자락도 어느덧 지나가고 한 해의 가장 풍성하고 화려한 계절이라 할 수 있는 가을이 얼마 남지 않았습니다.

올 가을에도 대한신경근육질환학회와 대한통증자율신경학회가 합동 추계집담회를 개최하게 되었습니다. 이번 집담회에서는 임상에서 환자를 진단하고 치료하는데 바탕이 될 수 있는 최신지견을 전달하고자 통증의

이번 집담회에서는 임상에서 환자를 진단하고 치료하는데 바탕이 될 수 있는 최신지견을 전달하고자 통증의 발생기전이자 통증 조절을 위한 치료적 타겟이 되는 Channelopathy에 대한 강의와, 신경근육질환을 비롯한 다양한 질환의 진단에서 필수가 된 차세대염기서열분석법의 처방과 해석에 있어서의 고려사항에 대해 국내 대표 전문가의 강의를 듣는 시간을 준비하였습니다.

또한, 최근 점차 확대 적용되고 있는 신포괄수가제라는 의료정책이 통증 및 신경근육질환 진료환경에 미치는 영향에 대해 정책 실무자와 신포괄수가제 경험 임상의의 의견을 듣고 학회 회원님들과 논의하는 중요한 자리도 준비되어 있습니다.

통증·신경근육질환의 최신지견을 공유하고, 관련 진료 환경 변화 방향에 대해 함께 논의할 수 있는 유익한 시간이 될 것으로 기대됩니다.

회원 여러분의 적극적인 참여를 부탁드립니다.

2019년 9월

पार्क्स वित्व चित्र वित्व कि स्वार्थ कि स्वार्थ कि प्राप्त कि स्वार्थ कि स्वार्य कि स्वार्य कि स्वार्य कि स्वार्य कि स्वार्य कि स्व

대한신경근육질환학회·대한통증자율신경학회 합동 추계집담회

일시: 2019.10.25(금) 18:30~ | 장소: 임피리얼 팰리스 서울 6층 Merak Hall

Time	Title	Speaker	
18:20~18:30	Opening	한림의대, 대한신경근육질환학회 회장 권기한	
18:30~19:40	Session I . Update on pain & neuromuscular disease		
18:30~19:00	Channelopathies and pain	충남의대 박기홍	
19:00~19:30	How to order and interpretate NGS in neuromuscular disease?	GC녹십자지놈 대표이사 기창석	
19:30~19:40	Q & A		
19:40~19:50	Intermission		
19:50~20:45	Session II. Changes of medical policy and their effects on management of neuromuscular disease		
19:50~20:15	정책 실무자에게 듣는 시간: 신포괄수가제의 소개 및 적용 현황 (Focus on neuromuscular disease)	건강보험심사평가원, 포괄수가개발부 김미영	
20:15~20:35	임상의의 관점에서 본 신포괄수가제의 신경근육질환의 적용 사례	국민건강보험 일산병원 조정희	
20:35~20:45	Q & A		
20:45~	Closing	한림의대, 대한신경근육질환학회 회장 권기한	